Cum autem post absentiam duodecim annorum, quorum duos apud Anconitanam et decem apud Bononiensem Ecclesias regimini Nostro successive commissas assidue residendo transegi- mus, in Urbem reversi et ad apostolicam Sedem, quamvis immerentes, evecti fuerimus, Congregationis praefatae sessionis materia forsitan deficiente non amplius frequentari comperimus neque porro chirographa aut folia signanda Nobis oblata fuerunt, sed facta Nobis oretenus a Praelato dictarum Congregationum super executione et interpretatione Concilii et super residentia Episcoporum, qui vacationem a residentia postulabant, quam causarum, quibus hujusmodi petitiones innitebantur, relatione, nostroque desuper accepto responso, opportuna singulis Decreta perscribi, eaque a Cardinali Vicario Nostro, tamquam saepedictae Congregationis super residentia Episcoporum Praefecto, signari consueverunt. Verum quum Nos hanc agendi rationem pro rei gravitate nimis compendiarium judicaverimus, visum est Nobis motu proprio et ex certa scientia, non solum pro debita, ut ajunt, actus solemnitate sed etiam

pro ipsius rei subsistentia et pro maturiori examine causarum, quae ad hujusmodi licentias obtinendas afferuntur, infrascriptas leges et ordinationes inviolabiliter in posterum observandas apostol. auctoritate, tenore praesentium, edicere et constituere.

Primum itaque relata superius Sacrosanctae Tridentinae Synodi Decreta, *sess. 6. cap. 1., sess. 23. cap. 1. de Reform.* laudatasque rom. Pontificum Praedecessorum Nostrorum Pii IV., Gregorii XIII., Clementis VIII. et Urbani pariter VIII. Constitutiones et Ordinationes necnon omnes et singulas, quas supra innuimus, resolutiones apostolicae Sedis auctoritate editas, innovantes, et tam Decretorum quam Constitutionum, Ordinationum et Resolutionum hujusmodi tenores etiam superiores pro satis hic expressis ac etiam de verbo ad verbum insertis habentes et haberi volentes, illaque et illas, quatenus opus sit, iterum plenissime approbantes et confirmantes, omnia et singula in ipsis contenta, ab iis, ad quos spectat et pro tempore in posterum spectabit, attendi et in his omnibus, quae Nostris hisce literis non adversentur, exactissime impleri et observari volumus, statuimus et in virtute sanctae obedientiae mandamus atque praecipimus, non obstantibus quibuscumque privilegiis aut contrariis, etiam quantumvis inveteratis, usibus et consuetudinibus, quae potius abusus et corruptelae dici debent, quibus, si forte adesse aut allegari contingat, motu ac scientia simili ac de praedictae apostolicae auctoritatis Nostrae plenitudine derogamus ac derogatum esse volumus et decernimus.